Bubnnoteka COK

-3-4-5 "VORTEX"

lMoepy»<Hble 31eKmpoHacocel

w0715 3a2pA3HEHHbIX 800

SKCMNYATALIMOHHDBIE XAPAKTEPUCTUKI

® [logaya ao 380 n/muH. (22.8 m*/h)
® Hanoppo13m

OrPAHUYEHNA UCMOJIb3OBAHUA

® [ny6uHa NpMMeHeHns nof ypoBHeM Bofbl o 10 m
® TemnepaTypa *ugkoctu go +50 °C
(TemnepaTtypa xugkoctv go +90 °C Ha Bpemsa He 6onee 3 MUHYT)
® [IpoxoxAeHue TBEPAbIX YacTuL, BO B3BELUEHHOM COCTOAHMWM:
- 0o @ 20 mm ans RX 2/20, RX 3/20
- 0o @ 40 mm gna RX 4/40, RX 5/40
® YpoBeHb OMOPOXKHEHNSA:
- A0 25 mm ot gHa ana RX 2/20, RX 3/20
— A0 50 mm ot gHa ansa RX 4/40, RX 5/40
® HenpepbiBHada paboTta S1

NCMNOJIHEHUE U NPABWJIA BE3OINMACHOCTU

B komnnekTe:
- Kabenb anekTponuTaHua AnuHoi 5 m RX 2/20, RX 3/20
- Kabenb anekTponuTaHus anmHon 10 m RX 4/40, RX 5/40
— BHELUHWIA NONNaBKOBbIN BbiKlouaTeNb ANA ofgHOdGa3HON Bepcui

EN 60335-1 EN 60034-1
IEC 60335-1 IEC 60034-1
CEI 61-150 CEl 2-3

Ead

CEPTUOUKATDI
pGEMENT 5, ANAGEHENT,
«*\it 2008 \%, @ﬁ.oe\aon‘ \i’“"@,
i 4 3
Sa Za
A EA —
%, sincert T %, SINCERT TN

i AU30 TIPOMTECT - 168

MNCMnoJib3OBAHUE U YCTAHOBKA

Hacocbl RX-VORTEX pekomeHAyloTcA AnA noAbema 3arpA3HeHHbIX
Bof. Mcnonb3oBaHHble KOHCTPYKTVBHble pelueHus obecneymsatoT
6e30MacHOCTb GYHKLMOHUPOBAHWA, Aa)ke MPU HernpepbiBHOM WC-
nosib3oBaHuK, bnarogapa NOHOMY OXNlaXKAEHWIO ABUraTens.

ITOT Hacoc 0cobeHHO NpUrofeH B ObITY, ANA NOABEMA 3arPA3HEHHbIX
BOJ C TBEPAbIMU YaCTMLLAMV BO B3BELLEHHOM COCTOAHUN.

MATEHTbI - MAPKW - MOAEN

® 3apeructpmpoBaHHasa eBpon. Mogesnb n° 342159-0013

WCMNONIHEHUE MO 3AKA3Y

® CneuunanbHoe MexaHUyecKoe yrnnoTHeHne
® 3JfeKTPOHaCOChl C Kabenem aneKTponuTaHua anvHon 10 m.
> N.B. Kabenb anekTponuTaHua anvHon 10 m obazatesnieH npu
3KCMNyaTauum BHe NOMeLLEHUNI B COOTBETCTBUM CO CTaHAap-
Tom EN 60335-2-41
® (OpHodasHble aNeKTPOHacoChl 6e3 MOMNIaBKOBOro BblKtoUaTens
® [lpyroe Hanps»KeHne NUTaHUA unu Yactota 60 My

FAPAHTUA

2 roga B COOTBETCTBUM C HALWIVIMU 06U.WIMVI ycnoBrAmMKM npofaxv


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

2 /0€DROUO
= p€

... the spring of life

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

50y n=2900 06/mMmuH

1‘0 %0 3‘0 ‘ 40 59 6‘0 7‘0 8‘0 ‘ 9‘0 ‘ USg.p.m.
1‘0 20 39 4‘0 59 69 79 89 Imp g.p.m.
15 feet
14 50
131 Rxsi0 I
12 L 40
11 35
~ 101 pyaiao -
a 9 30
v RX3/20 B
2 8
- 25
T 7
§' RX2/20 B
20
s 6
5
L 15
4 i
3 10
) i
5
1 i
0 —-0
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380l/min
‘ 2 ‘ 4 ‘ 6 ‘ 8 ‘ 0 Y " 6 8 2 | 2 wh
Mopgaua Q »
TN MOLWHOCTb M. 0 1.2 2.4 3.6 438 6 7.2 8.4 96 108  13.2 16.8 | 204 2238
OpHoodasHbin | TpexdasHbin | KBT | JIC n/MuH, 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 220 280 340 380
RXm 2/20 - 0.37 @ 0.50 7 6.5 6 54 48 43 3.7 3.1 2.5 2
RXm 3/20 - 0.55 0.75 H 9 8 7.5 6.5 6 5.5 4.7 4.2 3.5 3
e
RXm4/40  RX4/40 | 075 1 M0 [ o5 |87 |85 |77 | 7 |65 | 6 |55 |47 |37 2
RXm 5/40 RX 5/40 1.1 1.5 13 12.5 12 1.5 ' 10.7 10 9.5 9 8.3 7.7 6.5 5 3 2

Q=Tllopgaya H = O06wwuit MaHOMETPUYECKNA Hanop

[lonyck xapaktepucTuk B cootBeTctBuM ¢ EN [SO 9906 Mpun. A.




RX 2-3 "VORTEX"

noJj. BAETAJIN HACOCA

KOHCTPYKTUBHDBIE XAPAKTEPUCTUKU

1 KOPMYCHACOCA HepskaBetowwas ctanb AlSI 304, natpy6ok ¢ pe3bboin ISO 228/1
2 BCACbLIBAIOLLAA PELUETKA Hepxasetowas ctanb AlSI 304

3 BCACDBIBAIOLWNNA KONMMAK HepxaBetowwas ctanb AlSI 304

4 JOUNOOY30P TexHononumep

5 PABOYEE KOJIECO Tun VORTEX u3 HepxaBetowelt ctanu AlSI 304

6 KPEMEX ABUTATENA HepxaBetowwas ctanb AlSI 304

7  KPbIWKA ABUTATENA Hepxagetowas ctanb AlSI 304

8 BEQYLWMWABAN Hepxasetowana ctanb EN 10088-3 - 1.4104

9 JABOWNHOE YMJIOTHEHUE BAJIA C MACNIAHOW KAMEPE

YnnomHeHue Ban Mamepuarnei

Tun Auamemp HenodsuxHoe Konblyo Bpawatoweecs konbyo nacmomep

AR-12R SIC 212 mm Kepamuka Kapbupg kpemHsa NBR
10 CAJIbHUK @12x@19xH5 MM

11 NOoAWUNHUKN 6201ZZ/62012Z

12 KOHAEHCATOP

dnekmpoHacoc Emkocme

O0HoghazHbIl (230 Bunu 240B) (110 B)

RXm 2/20 10 uF 4508 16 uF 250 B
RXm 3/20 14 uF 450 B 16 pF 250 B

13 3JIEKTPOABUTATEJIb

- OpHodasHbIi 230 B- 50 Iy

C BCTPOEHHOI B 0OMOTKY TEMI0BO 3aL1TOW
- M3onauwma: knacc F.
— CreneHb 3awuTbl: IP 68.

-

PP

14 TPYMNNA PYKOATKMU (pazbemHoe coeanHeHne B eauHom 610ke)

B komnnekTe:

- Kabenb anekTponutaHus ganHoi 5 metpos tuna "HO7
RN-F" c Bunkon Lyko

— BHewHMI nonnaBKoBbIM BbIKNtOYaTENb.

PPP

T PP




2 /0€DROUO
= p€

... the spring of life

PA3MEPDbI U BEC
TunnyHaa yctaHOBKa
=
2
E
= £
[}
H
S
I
s
2
o
©
1 (MUHUManbHbIN)
TMn MATPYBOK PA3MEPbI mm
Kr
OpHodasHbIn DN a h h1 d e p “
RXm 2/20 290 278 6.1
1" 147 25 perynup. 350 350 ——
RXm 3/20 320 308 7.85
MOTPEBJIAEMbII TOK
T™Mn HAMNPAXEHWE (ogHodazHoe)
OpHodasHbIN 230B 240B 110B
RXm 2/20 26 A 26 A 6.5A
RXm 3/20 3.2A 3.2A 7.5A
NAJNIETUPOBAHUE
T™n FPYNNAX KOHTEWHEP
Yncno H Yucno H
N Kr Kr
OpHodasHbI HacocoB | (MMm) HacocoB | (MM)
RXm 2/20 96 1500 607 144 2180 902
RXm 3/20 60 1310 488 100 2090 802




RX 4-5 "VORTEX"

noJj. BAETAJIM HACOCA

KOHCTPYKTUBHDBIE XAPAKTEPUCTUKU

1 KOPMYCHACOCA HepskaBetowwas ctanb AlSI 304, natpy6ok ¢ pe3bboin ISO 228/1
2 BCACbLIBAIOLLAA PELUETKA Hepxasetowas ctanb AlSI 304

3 BCACDBIBAIOLWNNA KONMMAK HepxaBetowwas ctanb AlSI 304

4 PABOYEE KOJIECO Tun VORTEX u3 HepxaBetowelt ctanu AlSI 304

5 KPENEX OBUTATENA HepxaBetowwas ctanb AlSI 304

6 KPbILWWKA ABUTATENA Hepxagetowas ctanb AlSI 304

7 BEOYWIWA BAN Hepxasetowana ctanb EN 10088-3 - 1.4104

8 JABOMNHOE MEXAHWYECKOE YMJIOTHEHUE C MACNTAHOWM KAMEPOIA

YnnomHeHue Ban Mamepuarnel

Tun Auamemp HenodsuxHoe konbyo Bpawaroweecs konbyo nacmomep

MG1-14D SIC 2 14 mm Kapbupg kpemHa Kap6up kpemHs NBR
9 noawWnnHUKNM 6203 ZZ /6203 2Z
10 KOHJAEHCATOP

dnekmpoHacoc Emkocme

OO0HopasHbIl (230 Bunu 240B) (110 B)

RXm 4/40 20 uF 450B 30 uF 250 B

RXm 5/40 25 uF 4508 -

11 DJIEKTPOABUTATEJ1b

— OpHoda3sHbIn 230 B-50 Iy
C BCTPOEHHOI B 0OMOTKY TEMI0BO 3aLL1TOiA
- TpexdazHbin 400 B- 50 Iy,
- M3onauua: knacc F
— CreneHb 3awmnTol: IP 68

* »?

12 KABEJ1b DIEKTPONUTAHUA

OnuHa 10 meTpos Tvn "HO7 RN-F"
(c Bunkow LLyko Tonbko B ogHOpasHom Bepcum)

iy

13 BHELUHUI NOMNJIABKOBbIN BbIKJ/TIIOYATE/Ib

(Tonbko ana ogHodasHbIX BEPCUii)

@ o9
C




2 /0€DROUO
= p€

... the spring of life

PA3MEPbBbI U BEC
TunnyHasa yctaHOBKa
s
o
< i
8
=
S
I
s
2
o
T
1 (MMHUManbHbIN)

T™n MATPYBOK PA3MEPDbI mm Kr
OpHodasHbli | TpexdasHblii DN a h h1 d e p | 1~ 3~
RXm 4/40 RX 4/40 13.0 12.2

172" 220 430 400 50 perynup. 500 500
RXm 5/40 RX 5/40 14.0 13.0
NOTPEBNIAEMbIN TOK
T™™n HAMNPAXKEHWE (ogHodasHoe) T™Mn HAMPAXEHWE (TpexdasHbin)
OpHodasHbIn 2308B 240B 110B TpexdasHbin 230B 400 B 240B 415B
RXm 4/40 5.2A 5.2A 10.5A RX 4/40 3.6A 21A 3.6 A 2.1A
RXm 5/40 6.5A 6.5A - RX 5/40 54A 3.1A 54A 3.1A
NAJJIETUPOBAHUE
TMn FPYMMNAX KOHTEMHEP
Yncro H Kr Yucno H Kr
. . Haco-
OpHodasHbil | TpexdasHblii  [HacocoB (Mm) 1~ 3~ 0B (Mm) 1~ 3~
RXm 4/40 RX 4/40 45 1574 602 566 60 2052 797 749
RXm 5/40 RX 5/40 45 1574 647 602 60 2052 857 797




